
Landi Souza <landisouza@gmail.com>

Fwd: [SPAM] Loc NQDKWR - Emitido - JOSE MARINHO
ana@excellertour.com.br <ana@excellertour.com.br> 4 de agosto de 2023 às 18:07
Para: Ana <ana@excellertour.com.br>, landisouza@gmail.com

-------- Mensagem original --------

Assunto:[SPAM] Loc NQDKWR - Emitido - JOSE MARINHO
Data:04/08/2023 18:06

De:"Esfera FÃ¡cil" <noreply@esferafacil.tur.br>
Para:ana@excellertour.com.br

Responder para:ana@excellertour.com.br

EXCELLER TOUR OPERADORA E 
EVENTOS LTDA EPP Bilhete

Eletrônico

Nome do Passageiro JOSE MARINHO

LOC (Localizador da reserva) NQDKWR

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem

AD
4105 L

BSB - Brasília
Presidente Juscelino
Kubitschek

CNF - Belo
Horizonte
Tancredo Neves

19/08/2023
06:55

19/08/2023
08:10

Sem
bagagem

AD
4240 L

CNF - Belo
Horizonte
Tancredo Neves

CKS - Carajás
Carajás

19/08/2023
10:05

19/08/2023
12:40

Sem
bagagem

Valor Tarifas R$ 1.543,90

Taxa de embarque R$ 28,37

Total R$ 1.572,27

COMPROVANTE - RAV

Data de emissão 04/08/2023 - 18:05

Nome do Passageiro JOSE MARINHO

Faixa Etária ADT

LOC (Localizador da reserva) NQDKWR

RAV R$ 144,39

Data de emissão 04/08/2023 - 18:05

LOC (Localizador da reserva) NQDKWR

Formas de Pagamento À vista

Total R$ 1.716,66

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após o
seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de tarifas,
cobrança de taxa ou variações cambiais.
O reembolso somente será aceito se dentro do prazo de validade, respeitadas as regras de tarifa
promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais informações, inclusive referentes aos valores
aplicáveis, consulte o seu emissor

mailto:noreply@esferafacil.tur.br
mailto:ana@excellertour.com.br
mailto:ana@excellertour.com.br

