

Fwd: [SPAM] Loc NQDKWR - Emitido - JOSE MARINHO

ana@excellertour.com.br <ana@excellertour.com.br>
Para: Ana <ana@excellertour.com.br>, landisouza@gmail.com

4 de agosto de 2023 às 18:07

----- Mensagem original -----

Assunto:[SPAM] Loc NQDKWR - Emitido - JOSE MARINHO

Data:04/08/2023 18:06

De:"Esfera FÁcil" <noreply@esferafacil.tur.br>

Para:ana@excellertour.com.br

Responder para:ana@excellertour.com.br

**EXCELLER TOUR OPERADORA E
EVENTOS LTDA EPP**

**Bilhete
Eletrônico**

Nome do Passageiro	JOSE MARINHO
LOC (Localizador da reserva)	NQDKWR

Voo	Classe	Origem	Destino(s)	Saída	Chegada	Bagagem
AD 4105	L	BSB - Brasília Presidente Juscelino Kubitschek	CNF - Belo Horizonte Tancredo Neves	19/08/2023 06:55	19/08/2023 08:10	Sem bagagem
AD 4240	L	CNF - Belo Horizonte Tancredo Neves	CKS - Carajás Carajás	19/08/2023 10:05	19/08/2023 12:40	Sem bagagem

Valor Tarifas	R\$ 1.543,90
Taxa de embarque	R\$ 28,37
Total	R\$ 1.572,27

COMPROVANTE - RAV

Data de emissão	04/08/2023 - 18:05
Nome do Passageiro	JOSE MARINHO
Faixa Etária	ADT
LOC (Localizador da reserva)	NQDKWR
RAV	R\$ 144,39

Data de emissão	04/08/2023 - 18:05
LOC (Localizador da reserva)	NQDKWR
Formas de Pagamento	À vista
Total	R\$ 1.716,66

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais.

O reembolso somente será aceito se dentro do prazo de validade, respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor